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Estado de Puebla

MUNICIPIO DE IZUCAR DE MATAMOROS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Fechay [ 08/dic./2023

Concepto

| Del 01/ene./2023 Al 30/nov./2023 hora de Impresion| 11:13 a. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$196,940,573.21
$128,241,600.31

$16,969,801.49
$4,000,517.48

$213,910,374.70
$132,242,117.79

$158,376,196.13
$81,133,705.20

$158,173,155.13
$80,710,711.20

$55,534,178.57
$51,108,412.59

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $325,182,173.52 $20,970,318.97 $346,152,492.49 $239,509,901.33 $238,883,866.33 $106,642,591.16
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